
 
 

UCHWAŁA NR XV/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/31/2007 Rady Gminy w Wiślicy z dnia 22 marca 2007 r.  Akt 
o utworzeniu samorządowej instytucji kultury Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wiślicy oraz zmiany 

w Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wiślicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h, art. 40 ust. 2 pkt.2, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 
i poz. 1940.) oraz 9 i art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87 ) oraz art. 8 ust.2 pkt. 2, art.11 ust.1,3 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Miejska w Wiślicy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W paragrafie 2 uchwały Nr VI/31/2007 Rady Gminy w Wiślicy z dnia 22 marca 2007 r. Akt 
o utworzeniu samorządowej instytucji kultury – Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wiślicy zmienianej 
następnie uchwałą Nr XXI/126/2020 Rady Miejskiej w Wiślicy z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr VI/31/2007 Rady Gminy Wiślica z dnia 22 marca 2007 r. Akt o utworzeniu samorządowej 
instytucji kultury – Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wiślicy, wyrażenie „ulica Plac Solny 32” zastępuje się 
wyrażeniem „ulica Władysława Łokietka 2”. 

§ 2. W statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wiślicy uchwalonym uchwałą Nr VI/31/2007 Rady 
Gminy w Wiślicy z dnia 22 marca 2007 Akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury-Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Wiślicy zmienianej następnie uchwałą Nr L/299/2022 Rady Miejskiej w Wiślicy z dnia 25 lutego 
2022 r. w sprawie zmian w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wiślicy wprowadza się następujące 
zmiany: w paragrafie 3 ust. 1 wyrażenie „ulica Plac Solny 32” zastępuje się wyrażeniem „ulica Władysława 
Łokietka 2”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

mgr Jacek  Gocyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2053


	UCHWAŁA NR XV/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-05T07:36:26+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




